
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r.  poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 46.393.541 zł dochody bieżące 46.393.541 zł, zastępuje się kwotą 46.693.541 zł 
w tym:dochody bieżące 46.393.541 zł, dochody majątkowe 300.000 zł 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 50.862.205 zł, w tym: wydatki bieżące  45.039.856 zł, wydatki majątkowe 
5.822.349 zł zastępuje się kwotą  51.162.205 zł,  w tym: wydatki bieżące 45.039.856 zł, wydatki majątkowe 6.122.349 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Wydatki inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - wydatki otrzymuje brzmienie 
jak załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021
z dnia 12 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 088 530,00 300 000,00 2 388 530,00

85295 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 46 393 541,00 300 000,00 46 693 541,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2021
z dnia 12 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 566 800,00 300 000,00 3 866 800,00

85295 Pozostała działalność 377 533,00 300 000,00 677 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Utworzenie dziennego domu "Senior+" w Światkowiźnie 0,00 300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 12 986 012,00 0,00 12 986 012,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 035 350,00 0,00 9 035 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 656,00 -440,00 45 216,00

 45 656,00 -440,00 45 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 440,00 3 200,00

 2 760,00 440,00 3 200,00

85504 Wspieranie rodziny 410 031,00 0,00 410 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 013,00 -794,00 41 219,00

 42 013,00 -794,00 41 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 706,00 794,00 3 500,00

 2 706,00 794,00 3 500,00

Razem: 50 862 205,00 300 000,00 51 162 205,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 130 000

6057 813 022

6059 869 905

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Cypriance 
70 000 70 000 70 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Gminie 

Fabianki 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

4 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Fabianki 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

5 010 01010 6050

Dofinasowanie budowy 

wodociągu w 

Nasiegniewie -FS

5 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe
kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021(8+9+10+1

1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 812 927

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 1 010 01010 3 800 000

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Włocławskiej i sąsiednich 

w Szpetalu Górnym  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

6 600 60013 6050

Wykonanie projektu 

budowy chodnika wzdłuż 

drogi krajowej 

60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

7 600 60016 6050
Budowa chodnikow przy 

drogach gminnych 
50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

8 600 60016 6050

Budowa drogi asfaltowej 

Kulin-Urszulewo - FS 

Kulin 

25 329 25 329 25 329

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

9 600 60016 6050

Kontynuacja budowy 

chodnika na terenie 

sołectwa Skórzno - FS 

6 500 6 500 6 500

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

10 600 60016 6050

Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych 

150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na 

ul. Klonowej w Szpetalu 

Górnym - FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 190286C w 

Łęgu Witoszynie

265 000 265 000 265 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 190306C  (ul. 

Jesionowa) w Szpetalu 

Górnym

300 000 300 000 300 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

Starym Witoszynie 

kontynuacja - FS

9 000 9 000 9 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

15 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych w 

miejscowości Bogucin - 

FS Bogucin 

39 000 39 000 39 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050
Przebudowa dróg 

gminnych w roku 2021
150 000 150 000 150 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 

terenie sołectwa 

Chełmica Duża - FS 

Chełmica Duża

29 207 29 207 29 207

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050

Remont 2 szt. 

przepustów przy drodze 

gminnej w Zarzeczewie - 

FS Krępiny

7 275 7 275 7 275

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

19 600 60016 6050

Wykonanie podbudowy 

na drodze gminnej w 

Skórznie - FS

6 000 6 000 6 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6060 Zakup gruntów 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

21 700 70005 6050

Zagospodarowanie 

działki gminnej na terenie 

sołectwa Cyprianka - FS

42 389 42 389 42 389

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

6050 300 706

6057 1 347 079,00

6059 502 216

23 750 75023 6060
Zakup sprzetu i 

oprogramowania
35 000 35 000 35 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

24 852 85295 6050

Utworzenie dziennego 

domu "Senior+" w 

Świątkowiźnie 

300 000 300 000 300 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

25 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na 

ul. Przyleśna, Żwirowa , 

Malinowa, Wspolna, 

Wiśniowa, Owocowa w 

Szpetalu Górnym - FS

29 520 29 520 29 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

26 900 90015 6050

Instalacja lamp 

drogowych w Gminie 

Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

27 900 90015 6050

Zakup i montaż 2 szt. 

lamp oświetleniowych na 

terenie sołectwa Lisek-

FS

8 000 8 000 8 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

22

Rozbudowa i 

dostosowanie budynku 

użyteczności publicznej 

w Fabiankach do potrzeb 

osób uczestniczących w 

projektach EFS

750 75023 Gmina Fabianki 2 150 001 2 150 001

A.      

B.

C.

…

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

28 900 90015 6050

Zakup i montaż 3 szt. 

lamp solarnych na 

terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański - 

FS

12 000 12 000 12 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

29 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 

Chelmica Cukrownia - 

FS

16 773 16 773 16 773

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

30 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w Starym 

Witoszynie - FS

4 800 4 800 4 800

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

31 921 92120 6050

Renowacja mogiły w 

miejscowości Łęg 

Witoszyn 

10 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

32 926 92601 6060
Zakup kosiarki 

spalinowej 
20 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki 

33 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci oraz siłowni 

plenerowej w 

miejscowości Nowy 

Witoszyn 

32 858 32 858 32 858

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do  Zarządzenia  Nr 5/2021

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 12.01.2021 r.   

34 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowości 

Fabianki

34 520 34 520 34 520

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

35 926 92695 6050

Budowa siłowni 

plenerowej w 

miejscowości 

Nasiegniewo - FS

18 250 18 250 18 250

A.      

B.

C.

…

Gmina Fabianki

8 109 422,00 6 122 349,00 3 962 248,00 0

A.    

B.      

C.       
2 160 101,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 6



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 5/2021
z dnia 12 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 748 500,00 0,00 12 748 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 031 100,00 0,00 9 031 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 656,00 -440,00 45 216,00

Zlecone 45 656,00 -440,00 45 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 440,00 3 200,00

Zlecone 2 760,00 440,00 3 200,00

Razem: 12 941 050,00 0,00 12 941 050,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją Nr WFB.I.3111.282.2020 z dnia 7 stycznia 2021 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono do
budżetu dotację na zadanie inwestycyjne "Utworzenie dziennego domu Senior+" w Świątkowiźnie.

Dokonano koniecznego przeniesienia między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23C6F0E-0D09-4AEA-935D-82187F838DF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

